



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท ทมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๙ หมู่ ๑๕
ตำบลนาบัว อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ๓๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๔๔๕๔-๖๑๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๒๕๕๔๑๐๐๐๐๘๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๓๗๔๔๑๕
วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง
ที่อยู่ ๙ ถ.ศรีภักดี ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐-๔๔๖๒-๔๑๖๑

ตามที่ บริษัท ทมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	๕๐	ต้น	๒,๑๙๓.๕๐	๑๐๙,๖๗๕.๐๐
๒	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	๕๐	ต้น	๔,๙๓๒.๗๐	๒๔๖,๖๓๕.๐๐
๓	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	๒๐๐	Patch	๑๘๙.๓๙	๓๗,๘๗๘.๐๐
๔	คอน คอ.สปัน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	๑๐๐	ท่อน	๔๖๗.๕๙	๔๖,๗๕๙.๐๐
๕	คอน คอ.สปัน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	๘๐	ท่อน	๕๔๙.๙๘	๔๓,๙๙๘.๔๐
(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๓,๒๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๗๒๕.๔๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๔,๙๔๕.๔๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ๙ ถ.ศรีภักดี
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001374415
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.พ. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F05 กฟอ.นร.
ที่อยู่(Pur. group address) : 9 ถนนศรีกิตตา ต.นางรอง อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์ 31110
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทอมแลนส์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
219 ม.15
-
ต.นาบัว อ.เมืองสุรินทร์
จ.สุรินทร์ 32000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คชก.2 ครั้งที่ 1/2561 จำนวน 5 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-00-001-0002 POLE 9 M. จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คชก.2 ครั้งที่ 1/2561 จำนวน 5 รายการ	50.000 ชิ้น	2,050.00	102,500.00
2	1-00-001-0004 POLE 12 M. จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คชก.2 ครั้งที่ 1/2561 จำนวน 5 รายการ	50.000 ชิ้น	4,610.00	230,500.00
3	1-00-004-0001 ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM. จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คชก.2 ครั้งที่ 1/2561 จำนวน 5 รายการ	200.000 ชิ้น	177.00	35,400.00
4	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM. จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คชก.2 ครั้งที่ 1/2561 จำนวน 5 รายการ	100.000 ชิ้น	437.00	43,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....
(นายสนั่น ธรรมนิยม)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....
(นายสนั่น ธรรมนิยม)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001374415
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.พ. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คชก.2 ครั้งที่ 1/2561 จำนวน 5 รายการ	80.000 ชิ้น	514.00	41,120.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					453,220.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					453,220.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					31,725.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					484,945.40
(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบบาทสี่สิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายสนั่น ธรรมนิยม).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.นางรอง.....
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายสนั่น ธรรมนิยม).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.นางรอง.....
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)